
JUDEȚUL BIHOR
C O M U N A S Â N I O B

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI SÂNIOB

Saniob Nr 199,C.P. 417192;Tel /Fax: 0259 / 441128; CUI 4820291; e-mail:registratura@saniob.ro; web.site:www.saniob.ro

H O T Ă R Â R E A NR.4
Din 31.01.2022

privind aprobarea ordinii de zi pentru şedinţa ordinară din data de 31.01.2022

Având în vedere Proiectul de hotărâre inițiat de primarul comunei, SÂNIOB,
Ținând seama de Dispoziţia nr. 12/25.01.2022, emisă de primarul comunei SÂNIOB, dispoziţie prin care

s-a stabilit data, oraşi locul desfăşurării şedinţei precumşi ordinea de zi,
În temeiul prevederilor art. 135 alin. (7)şi art. 139 alin. (1), art. 196 alin. (1) lit. a) din O.U.G. nr.

57/2019 privind Codul administrativ,
Consiliul local al comunei SÂNIOB, adoptă prezenta

HOTĂRÂRE,

Art.1. Se aprobă ordinea de zi pentruşedinţa ordinară din data de 31.01.2022, a Consiliului local al
comunei SÂNIOB, astfel:
1. Proiect de hotărâre privind aprobarea ordinii de zi pentru şedinţa ordinară din 31.01.2022.
2. Proiect de hotărâre privind aprobarea procesului verbal al ședinței extraordinare din 07.01.2022
3.Proiect de hotărâre privind aprobarea contului de încheiere a exerciţiului bugetar al comunei Sâniob pe
trimestrul IV, anul 2021.
4. Proiect de hotărâre privind aprobarea structurii re țelei școlare la nivelul UAT Saniob pentru anul
școlar 2022-2023
5. Proiect de hotărâre privind predarea către Ministerul Dezvolt ării, Lucr ărilor Publice și Administra ției
prin Compania Națională de Investiții ,, C.N.I. " S.A. , a amplasamentului și asigurarea condițiilor în
vederea executării obiectivului de investi ții „Construire c ămin cultural D+P+M în localitatea Sâniob,
nr.199, comuna Sâniob, Județul Bihor ”
6. Proiect de hotărâre privind aprobarea planului de acţiuni şi lucr ări de interes local pentru persoanele
apte de munca din familiile beneficiare de venit minim garantatpentru anul 2022
7. Proiect de hotărâre privind aprobarea Planului Anual de Ac ţiune pentru anul 2022 in domeniul
administrarii si organizarii serviciilor sociale la nivelu l compartimentului de asistenta sociala din cadrul
primariei comunei Sâniob, precum și aprobarea Planului local de actiune privind incluziunea minorit ătii
Romilor din comuna Sâniob, pentru anul 2022.
8. Proiect de hotărâre privind aprobarea Planului de perfecționare profesională a funcționarilor publici din
aparatului de specialitate al primarului comunei Sâniob, pe anul 2022.
9. Proiect de hotărâre privind stadiul de înscriere a datelor în Registrul agricol al comunei Sâniob, pentru
sem.II al anului 2021și stabilirea măsurilor pentru eficientizarea acestei activități în anul 2022.
10. Proiect de hotărâre privind completarea la HCL nr.107/15.12.2021 privind stabilirea impozitelor si
taxelor locale pentru anul fiscal 2022.
11.Proiect de hotărâre privind aprobarea ocupării domeniului public al Comunei Sâniob în vederea
realizării investi ției ,,ÎNFIIN ȚARE AFTER-SCHOOL ÎN LOCALITATEA SÂNIOB, COMUNA SÂNIOB,
JUDEȚUL BIHOR ”
12. Proiect de hotărâre privind aprobarea documentatei tehnico-economica pentru investitia„Construire
cămin cultural D+P+M în localitatea Sâniob, nr.199, comuna Sâniob, Județul Bihor”.
13. Diverse.

Art.2. Prezenta hotărâre se comunică cu:
-Instituţia Prefectului Judeţului Bihor,
-Primarul comunei,
-dosarulşedinţei, Monitorul oficial.

Presedinte deședință Contrasemneaza
Dănuț-Eugen ERDEI SECRETAR GENERAL

Maria-Elena MELA

Cvorum: 11 voturi pentru, 0 impotriva, 0 abtineri, din totalul de 11 consilieri în funcție.



CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI SÂNIOB

Saniob Nr 199,C.P. 417192, Judeţul Bihor, România
Tel /Fax: 0259 / 441128; CUI:4820291

e-mail:registratura@saniob.ro; Web:www.saniob.ro
AVIZAT,

SECRETAR GENERAL
Maria-Elena MELA

PROIECT DE HOT ĂRÂRE NR.4/20.01.2022
privind aprobarea ordinii de zi pentru şedinţa ordinară din data de 31.01.2022

Având în vedere Proiectul de hotărâre inițiat de primarul comunei, SÂNIOB,
Ținând seama de Dispoziţia nr. 12/25.01.2022, emisă de primarul comunei SÂNIOB, dispoziţie prin care

s-a stabilit data, oraşi locul desfăşurării şedinţei precumşi ordinea de zi,
În temeiul prevederilor art. 135 alin. (7)şi art. 139 alin. (1), art. 196 alin. (1) lit. a) din O.U.G. nr.

57/2019 privind Codul administrativ,
Consiliul local al comunei SÂNIOB, adoptă prezenta

HOTĂRÂRE,

Art.1. Se aprobă ordinea de zi pentruşedinţa ordinară din data de 31.01.2022, a Consiliului local al
comunei SÂNIOB, astfel:
2. Proiect de hotărâre privind aprobarea ordinii de zi pentru şedinţa ordinară din 31.01.2022.
2. Proiect de hotărâre privind aprobarea procesului verbal al ședinței extraordinare din 07.01.2022
3.Proiect de hotărâre privind aprobarea contului de încheiere a exerciţiului bugetar al comunei Sâniob pe
trimestrul IV, anul 2021.
14. Proiect de hotărâre privind aprobarea structurii re țelei școlare la nivelul UAT Saniob pentru anul
școlar 2022-2023
15.Proiect de hotărâre privind predarea către Ministerul Dezvolt ării, Lucr ărilor Publice și Administra ției
prin Compania Națională de Investiții ,, C.N.I. " S.A. , a amplasamentului și asigurarea condițiilor în
vederea executării obiectivului de investi ții „Construire c ămin cultural D+P+M în localitatea Sâniob,
nr.199, comuna Sâniob, Județul Bihor ”
16. Proiect de hotărâre privind aprobarea planului de acţiuni şi lucr ări de interes local pentru persoanele
apte de munca din familiile beneficiare de venit minim garantatpentru anul 2022
17.Proiect de hotărâre privind aprobarea Planului Anual de Ac ţiune pentru anul 2022 in domeniul
administrarii si organizarii serviciilor sociale la nivelu l compartimentului de asistenta sociala din cadrul
primariei comunei Sâniob.
18.Proiect de hotărâre privind aprobarea Planului de perfecționare profesională a funcționarilor publici
din aparatului de specialitate al primarului comunei Sâniob, pe anul 2022.
19.Proiect de hotărâre privind stadiul de înscriere a datelor în Registrul agricol al comunei Sâniob, pentru
sem.II al anului 2021și stabilirea măsurilor pentru eficientizarea acestei activități în anul 2022.
20. Proiect de hotărâre privind completarea la HCL nr.107/15.12.2021 privind stabilirea impozitelor si
taxelor locale pentru anul fiscal 2022.
21.Proiect de hotărâre privind aprobarea ocupării domeniului public al Comunei Sâniob în vederea
realizării investi ției ,,ÎNFIIN ȚARE AFTER-SCHOOL ÎN LOCALITATEA SÂNIOB, COMUNA SÂNIOB,
JUDEȚUL BIHOR ”
22. Proiect de hotărâre privind aprobarea documentatei tehnico-economica pentru investitia„Construire
cămin cultural D+P+M în localitatea Sâniob, nr.199, comuna Sâniob, Județul Bihor”.
23. Diverse.

Art.2. Prezenta hotărâre se comunică cu:
-Instituţia Prefectului Judeţului Bihor,
-Primarul comunei,
-dosarulşedinţei, Monitorul oficial.

INI ȚIATOR,
PRIMAR
Jacint ZATYKO


